
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/279/22 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/83/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 16 września 2019 r. – w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, o których mowa 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i d ustawy z dnia 26 kwietnia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 – zm. poz. 583), a także art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i d – w zw. z art. 91d pkt 1 – ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity – Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 935 i 1116) – Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr X/83/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 16 września 2019 r. – w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, o których mowa 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i d ustawy z dnia 26 kwietnia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2019 r. poz. 3605) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pedagog – 20 godz.”; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) psycholog – 22 godz.”; 

3) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pedagog specjalny – 22 godz.”; 

4) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) logopeda – 22 godz.”; 

5) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) terapeuta pedagogiczny – 22 godz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2936



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T09:06:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




